
£ Z n ú
Správa železniční dopravní cesty

1
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
....................................... ............. ..........

... ......................

....... . . .............. ..........

SMLOUVA
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. (2) zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném

znění

o poskytování služeb s názvem

„Kontroly, zkoušky, údržba a opravy hasicích přístrojů a požárně bezpečnostních zařízení
.. .............................................

č. smlouvy poskytovatele:l/HP/18/0 
č. smlouvy objednatele (CES): E296-S-663/2018 

č.j. .................... ......................

Čl.l - Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO:70994234; DIČ:CZ70994234
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384

................... ......................................... ............................................................................... 

Kontaktní zaměstnanci:
ve věcech smluvních a technických: .............................................................................................
........................................

Kontaktní adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
...............................................................
. . ................................... ......................... 
(dále jen „objednatel")

1.2. Poskytovatel:
Zbyněk Michálek - PROTECH
Místem podnikání: Most, Ořechová 303, PSČ 434 01
IČO: 15136388; DIČ: CZ7803242799
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 
Živnostenský úřad Magistrátu města Mostu č.j. 19812555, ev. č. 350801-25479-00

Bankovní spojení: ...................................................

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSč 110 00
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spisová značka A 48384 IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 www.szdc.cz

Strana 1 (celkem 8)

http://www.szdc.cz


Kontaktní zaměstnanci:

a) ve věcech smluvních: ........................................................
e-mail: ..................................................
b) ve věcech technických: .....................

Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností:
.... ................ ...................... .... 
(dále jen „poskytovatel")

1.3. Smluvní strany se zavazují oznamovat si bezodkladně změny údajů uvedených v článku 1 této 
smlouvy, a to doporučeným dopisem.

ČI. 2 - Výchozí podklady a údaje

2.1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Kontrola, zkoušky, údržba a opravy hasicích přístrojů a požárně bezpečnostních zařízení 
v obvodu SON Ústí nad Labem", ev. č. 29618001 veřejné zakázky (dále jen „veřejná zakázka"). 
Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami 
veřejné zakázky.

ČI. 3 - Předmět smlouvy

3.1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných vztahů objednatele a poskytovatele při 
poskytování níže uvedených služeb poskytovatelem objednateli v obvodu organizační jednotky 
- Správa osobních nádraží Ústí nad Labem.

3.2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli následující služby spočívající v provádění 
servisu věcných prostředků požární ochrany -  přenosných hasicích přístrojů (dále také jen 
„PHP") a požárně bezpečnostních zařízení (dále také jen „ PBZ"), a to způsobem stanoveným 
právními předpisy, normativními požadavky a průvodní dokumentací výrobce v rozsahu:

(i) provádění kontroly, zkoušky, údržby a opravy, včetně doplnění přenosných hasicích 
přístrojů,

(ii) provádění kontroly PBZ -  zařízení pro zásobování požární vodou,

(iii) ekologickou likvidaci vyřazených přenosných hasicích přístrojů 

(dále jen „služby").

Objednatel se zavazuje za tyto služby poskytovateli zaplatit cenu stanovenou v článku 5 této 
smlouvy, a to dle cenové nabídky poskytovatele uvedené v příloze č. 2, která je nedílnou 
součástí této smlouvy.

3.3. Služby dle bodu 3.2 této smlouvy zahrnují rovněž tyto úkony poskytovatele:

(i) okamžité odstranění, popř. opravu svými nebo pověřenými pracovníky všech 
kontrolou zjištěných závad (např. výměna hadice, dovybavení hydrantové skříně), 
pokud svým charakterem nevyžadují dílenskou opravu (například provedení tlakové 
zkoušky PHP)

(ii) rozsah a forma odstranění závad zjištěných závad PHP a PBZ bude předem 
projednána s odpovědným zástupcem objednatele

(iii) provozuschopné přístroje a PBZ, které odpovídají všem technickým požadavkům, 
opatří poskytovatel plombou a kontrolním štítkem, na němž je jméno a příjmení

Strana 2 (celkem 8)



(iv) vystavení dokladu o provedené kontrole, ve kterém poskytovatel uvede svůj název, 
datum kontroly, číslo dokladu, jméno osoby provádějící kontrolu, typové označení a 
výrobní čísla nádob hasicích přístrojů a výsledek kontroly. Jedno vyhotovení předá 
zástupci objednatele

(v) provedení dílenské opravy těch přístrojů, které k ní byly při kontrole určeny; lhůta 
pro provedení dílenské opravy bude stanovena po dohodě s objednatelem, 
nejpozději však do 30 dnů

(vi) v případě zjištění nezpůsobilých PHP či PHP vyžadující dílenskou opravu či 
periodickou kontrolu, dodá dodavatel neprodleně stejné množství a druhy PHP 
z důvodu zajištění požární ochrany

(vii) v případě zjištění nezpůsobilých PBZ plnit svou funkci, po dobu, kdy nesplňuje 
předepsané technické nebo provozní podmínky, musí být poskytovatelem označeno 
tabulkou „MIMO PROVOZ". Objednatel zajistí odstranění zjištěných závad a uvede 
zařízení do provozu. Poté poskytovatel provede kontrolu provozuschopnosti. 
Případné práce nutné k odstranění závady budou provedeny samostatně. 
Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí, že objednatel je oprávněn zadat práce nutné 
na provedení opravy i jinému subjektu, než je zhotovitel.

3.4. Seznam přenosných hasicích přístrojů a požárně bezpečnostních zařízení v objektech a 
prostorách objednatele ke dni podpisu této smlouvy je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. 
Objednatel je oprávněn tento v průběhu účinnosti této smlouvy Seznam aktualizovat dle svých 
potřeb, např. s ohledem na provedené stavební úpravy lokalit, ve kterých se přenosné hasicí 
přístroje nachází, či změny legislativních předpisů. Tato změna bude provedena zasláním 
upravené přílohy č. 1 této smlouvy poskytovateli kontaktní zaměstnancem objednatele ve 
věcech technických kontaktnímu zaměstnanci poskytovatele ve věcech technických. V případě, 
že dojde tímto způsobem k navýšení počtu přenosných hasicích přístrojů, u kterých 
poskytovatel poskytuje služby, bude poskytovatelem za tyto služby účtovaná cena dle přílohy 
č. 2 této smlouvy ve výši odpovídající danému typu přenosného hasicího přístroje a jeho lokaci, 
v případě neexistence takové ceny, musí být cena odsouhlasená kontaktním zaměstnancem 
objednatele ve věcech technických, tato cena však nesmí být vyšší než cena obvyklá v místě a 
čase a cenová hladina pro srovnatelné úkony či služby uvedená v příloze č. 2 smlouvy.

3.5. Poskytovatel není oprávněn uplatňovat na objednateli nárok na kompenzací rozdílu mezi 
předpokládaným stanoveným objemem prací dle počtu PHP a PBZ uvedeném v příloze č. 1 
smlouvy a skutečně provedeném objemu kontrol a oprav PHP a PBZ.

3.6. Služby dle této smlouvy budou poskytovány v souladu se zákonem č. 133/1985 Sb., o požární 
ochraně, v platném znění, a jeho prováděcích, zejména vyhláškou č. 246/2001 Sb. v platném 
znění, příslušnými ČSN EN, popř. technickými předpisy, a to minimálně ve lhůtách stanovených 
uvedenými právními předpisy.

3.7. Pro poskytování služeb podle této smlouvy není poskytovatel oprávněn použít jinou osobu, než 
uvedenou ve své nabídce podané v zadávacím řízení veřejné zakázky.

3.8. Poskytovatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené, 
je oprávněný a způsobilý k výkonu činnosti, jež je předmětem této smlouvy a je oprávněn tuto 
smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky z ní plynoucí.

ČI. 4 - Místo a čas plnění

4.1. Poskytovatel se zavazuje provádět služby v objektech a prostorách objednatele, které se 
nachází v obvodu Správy osobních nádraží Ústí nad Labem, v termínu jednou za rok u PHP a 
PBZ.

Strana 3 (celkem 8}



4.2. Poskytovatel je povinen vždy před zahájením konkrétního úkonu poskytování služeb dle této 
smlouvy informovat kontaktní osobu objednatele ve věcech technických, a to nejméně 3 
pracovní dny před zahájením konkrétního úkonu -  např. výjezdu k provedení kontrol PHP na 
konkrétní objekt objednatele. Jednotlivé požadavky objednatele k provedení kontrol a oprav 
budou sjednány s poskytovatelem vždy před termínem jejich provedení. Požadované plnění 
předmětu smlouvy bude přiměřeně rozloženo po celou dobu trvání smlouvy.

4.3. Prodlení s řádným poskytnutím služeb ze strany poskytovatele se pro účely této smlouvy 
považuje za podstatné porušení smluvní povinnosti.

4.4. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12. 2020.

ČI. 5 - Cena

5.1. Ceny za poskytnuté služby je uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy, která obsahuje jednotlivé 
ceny za konkrétní služby poskytnuté poskytovatelem. Cena za opravy PHP a PBZ bude 
stanovena poskytovatelem dle typu konkrétní závady a ceny prací a materiálu a bude 
odsouhlasena kontaktním zaměstnancem objednatele ve věcech technických. Cena materiálu a 
práce bude u oprav stanovena dle přílohy č. 2 této smlouvy. V případě, že příloha č. 2 smlouvy 
cenu za určitý materiál či práci neobsahuje, bude cena stanovena dle cen obvyklých v místě a 
čase.

5.2. Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši a v souladu s příslušnými ustanoveními zák. 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen 
„zákon o DPH").

5.3. Výše uvedená celková cena je nejvýše přípustná, nebude upravována v závislosti na vývoji 
inflace a zahrnuje veškeré náklady potřebné k provádění činností a související náklady 
s poskytováním služeb.

ČI. 6 - Platební podmínky

6.1. Úhrada bude provedena na základě faktury - daňového dokladu vystaveného objednateli na 
základě skutečného plnění provedených prací v souladu s ceníkem, který je přílohou č. 2 této 
smlouvy s datem zdanitelného plnění poslední pracovní den vdaném měsíci, za který byly 
činnosti skutečně provedeny. Fakturu-daňový doklad předloží nejpozději do 15 dnů po 
skončení daného období. To se však netýká daňového dokladu za měsíc listopad - ten musí být 
předán nejpozději do 5. prosince daného roku.

6.2. Nedílnou součástí faktury bude objednatelem (kontaktním zaměstnancem ve věcech 
technických) potvrzený soupis poskytnutých služeb (vč. ohodnocení) za dané fakturační období, 
případně zápisy o předání a převzetí hmotně zachyceného výsledku díla či jeho části za 
předmětné období.

6.3. Faktura-daňový doklad musí mít veškeré náležitosti a obsahovat údaje běžné pro tento druh 
dokladu vyžadované obecně závaznými právními předpisy. V případě, že faktura nebude mít 
všechny náležitosti vyžadované obecně závaznými právními předpisy, je objednatel oprávněn ji 
vrátit i a nevzniká prodlení splacením. Poskytovatel je povinen v takovém případě vystavit 
neprodleně novou fakturu a doručit ji na kontaktní adresu objednatele uvedenou včl. 1 odst.
1.1. smlouvy. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti, celá lhůta běží 
znovu ode dne doručení opravené faktury. Na faktuře musí být uvedeno číslo smlouvy a číslo 
případného smluvního dodatku, případně zápis o předání a převzetí díla

Strana 4 (celkem 8)



6.4. Splatnost faktur-daňových dokladů za provedené činnosti je do 30 dnů od doručení a převzetí 
faktury objednatelem. Den úhrady je vždy dnem odepsání předmětné částky z účtu 
objednatele.

6.5. Poskytovatel se zavazuje, že umožní zaměstnancům státní organizace Správa železniční 
dopravní cesty a Státního fondu dopravní infrastruktury kontrolu efektivního využívání 
finančních prostředků na té části činností, která jsou financovány a placeny z prostředků 
Fondu. Tato kontrolní činnost musí probíhat v rozsahu kompetencí daných zákonem č. 
104/2000 Sb., v platném znění.

6.6. Stane-li se poskytovatel nespolehlivým plátcem, ve smyslu ustanovení § 106a, zákona o DPH, 
nebo daňový doklad e bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by 
bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního 
plnění uhradit DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně poskytovatele.

6.7. Poskytovatel není oprávněn provést jednostranný zápočet pohledávky.

6.8. Finanční prostředky poskytované na základě této smlouvy nemohou být předmětem výkonu 
práv třetích osob.

6.9. Na daňových dokladech je nutno uvádět jako plátce:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové Město, PSČ 110 00 
IČO: 70994234
Obchodní rejstřík u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 

ČI. 7 Součinnost smluvních stran

7.1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel poskytovateli nezbytnou součinnost, 
kterou po něm lze s ohledem na předmět plnění rozumně požadovat, zejména umožnit přístup 
k předmětu kontroly.

7.2. V případě, že by neposkytnutí součinnosti mělo mít vliv na kvalitu poskytovaného plnění nebo 
na dobu plnění, je poskytovatel povinen na tuto skutečnost neprodleně písemně upozornit 
objednatele.

ČI. 8 Mlčenlivost

8.1. Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o všech informacích a skutečnostech, které se 
dozvěděly v souvislosti s plněním závazků podle této smlouvy, zejména o identitě třetích osob 
spolupracujících s poskytovatelem nebo objednatelem, charakteru spolupráce a vztazích 
s třetími stranami vůbec, o cenách, obchodních záměrech a podnikatelských příležitostech 
druhé smluvní strany, které se dozvědí v průběhu plnění této smlouvy. Smluvní strany se dále 
zavazují zajistit zachovávání mlčenlivosti u veškerých osob, které k plnění této smlouvy užijí. Za 
porušení povinnost mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy se nepovažuje, pokud 
k zpřístupnění informací dá druhá strana písemný souhlas nebo povinnost poskytnout 
informace vyplývá z právních předpisů. Porušení povinnosti mlčenlivosti se považuje za 
podstatné porušení smluvní povinnosti.

ČI. 9 - Odpovědnost za vady a ukončení smlouvy

9.1. Poskytovatel poskytuje na služby poskytnuté dle této smlouvy záruku za jakost v délce 
jednoho roku od ukončení dílčí služby a vztahuje se na vady, které se vyskytly v záruční době.

9.2. V případě, že nebudou dílčí služby poskytnuty řádné, tj. poskytnuté plnění bude vadné, 
zavazuje se poskytovatel odstranit vady bez zbytečného odkladu, nejpozději však do šesti 
pracovních dnů od doručení reklamace ze strany objednatele.

Strana 5 (celkem 8)



9.3. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit z důvodu podstatného 
porušení smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a nabývá 
účinnosti dnem jeho doručení druhé smluvní straně. Za podstatné porušení smlouvy ze strany 
poskytovatele bude považováno zejména, nikoliv však výlučně, prodlení s řádným poskytnutím 
dílčích služeb delší než 30 kalendářních dní oproti stanovenému termínu roční kontroly 
provozuschopnosti přenosných hasicích přístrojů.

9.4. Odstoupení od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy musí být příslušnou smluvní 
stranou učiněno v souladu s ust. § 2002 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, bez zbytečného 
odkladu. Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že lhůtou bez zbytečného 
odkladu se pro účely této smlouvy rozumí lhůta v délce 30 kalendářních dnů od okamžiku, kdy 
se smluvní strana o podstatném porušení smlouvy dozvěděla.

9.5. Objednatel má dále právo smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu s výpovědní dobou 
2 měsíce, která počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce doručení výpovědi 
poskytovateli.

ČI. 10 - Sankční ujednání

10.1. V případě, že bude poskytovatel v prodlení s řádným poskytnutím dílčích služeb spočívajících 
v provádění ročních kontrol provozuschopnosti dle této smlouvy, má objednatel nárok na 
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení poskytovatele.

10.2. Při nedodržení termínu splatnosti faktury má poskytovatel právo na uplatnění úroků z prodlení 
ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a 
nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a 
člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního 
věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, v platném znění.

10.3. V případě prodlení s odstraněním vad poskytnutých služeb má objednatel právo na smluvní 
pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení.

10.4. V případě, že poskytovatel převede práva a povinnosti ze smlouvy nebo její části na třetí osobu 
bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele, má objednatel nárok na 
smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč, a to i v případě, že by se takové převedení ukázalo jako 
neplatné.

10.5. Pro případ porušení povinnosti mlčenlivosti sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 
50 000,- Kč.

10.6. Smluvní pokutu a úrok z prodlení se povinná smluvní strana zavazuje zaplatit do 30 dnů ode 
dne, kdy jí bude doručena písemná výzva druhé smluvní strany.

10.7. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zajištěná smluvní pokutou a není dotčen nárok 
objednatele na náhradu škody ve výši převyšující uplatněnou smluvní pokutu, která vznikla 
v důsledku porušení povinnosti, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou.

ČI. 11 - Závěrečná ustanovení

11.1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

11.2. Veškeré změny nebo doplnění této smlouvy musí být učiněno formou písemného dodatku 
podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jinak je taková změna nebo 
doplnění smlouvy neplatné, přičemž pro vyloučení pochybností smluvní strany konstatují, že 
písemná forma není zachována při právním jednání učiněném elektronickými nebo

Strana 6 (celkem 8)



technickými prostředky ve smyslu ust, § 562 zák. č. 513/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, za písemnou formu se považuje pouze forma listinná.

11.3. Poskytovatel není oprávněn převést svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo její části na třetí 
osobu bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele. Objednatel si tímto 
vyhrazuje právo takový souhlas neudělit, a to i bez udání důvodu. Za účelem zvážení, zda 
takový souhlas s převodem objednatel udělí či nikoli, je poskytovatel povinen mu opatřit a 
dodat veškeré informace a dokumenty, o které objednatel požádá. Tato smlouva není 
převoditelná rubopisem.

11.4. Smluvní strany podpisem této smlouvy vylučují, že při právním styku mezi smluvními stranami 
se přihlíží k obchodním zvyklostem. Obchodní zvyklosti tak nemají přednost před ustanoveními 
zákona dle § 558 odst. 2 občanského zákoníku.

11.5. Pokud se kterékoli ujednání této smlouvy stane nebo bude shledáno neplatným nebo právně 
nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a právní vymahatelnost ostatních ustanovení 
této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné nebo právně nevymahatelné 
ustanovení novým, platným a právně vymahatelným ustanovením, které je svým obsahem 
nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení, a to do 30 dnů od výzvy kterékoli ze 
smluvních stran.

11.6. Smluvní strany se dohodly, že pro smluvní vztah založený touto smlouvou se nepoužije ust. 
§ 2093 zák. č. 89/2012, Sb., občanský zákoník, tj. v případě dodání většího množství než stanoví 
tato smlouva, nedochází převzetím přebytečného množství k uzavření smlouvy ohledně 
přebytečného množství. Dle ust. § 630 odst. 1 občanského zákoníku si smluvní strany 
podpisem této smlouvy sjednávají promlčecí lhůtu v délce trvání 4 let.

11.7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv), a 
současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho 
ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy.

11.8. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. Nebude- 
li tato smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není 
žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani 
jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

11.9. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečností uvedené v této smlouvě, vyjma 
částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které 
nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru 
smluv.

11.10. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která v důsledku 
toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní 
strana odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna 
způsobem odporujícím zákonu o registru smluv, a to bez ohledu na to, která ze stran smlouvu v 
registru smluv uveřejnila. S částmi smlouvy, které druhá smluvní strana neoznačí za své 
obchodní tajemství před uzavřením této smlouvy, nebude objednatel jako s obchodním 
tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem 
vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení 
písemného oznámení druhé smluvní strany objednateli obsahujícího přesnou identifikaci 
dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. 
Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své 
obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je

Strana 7 (celkem 8)



vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit 
objednateli skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního 
tajemství.

1 1 . 1 1 . Osoby uzavírající tuto smlouvu za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 
které jsou uvedeny v této smlouvě, spolu s touto smlouvou, v registru smluv. Tento souhlas je 
udělen na dobu neurčitou.

11.12. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

11.13. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží 
objednatel a jedno (1) vyhotovení obdrží poskytovatel.

11.14. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou následující přílohy:

příloha č . l -  Seznam přenosných hasicích přístrojů a požárně bezpečnostních zařízení 
v objektech a prostorách 

příloha č. 2 -  Ceník služeb

Za objednatele: Za poskytovatele:

.............................................................

................................

. . ...............................................
.......................... 

...................................... 
............. ..........

... ............................... .. . ............. .......... 
..................................................... 

. . . . .

státní organizace
nádraží

Tato smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne

Strana 8 (celkem 8)



fíloha č. 1 Seznam přenosných hasicích přístrojů a požárně bezpečnostních zařízení v objektech a prostorách

Fa) Seznam přenosných hasicích přístrojů v.................. . ..................................................
Celkem ku sů  z  výběru (filtr)

M ístn í sp rá va Lokalita Objekt U m ístěn i H P K s P R .S .V V ýrobce Typ Vůr. č ís lo P o sl.ra v.

CHE Aš VB U nádraží čp.2526 1.NP 1 PR NEU PG6pdc 03-15438 5/17

CHE Aš město VB, budova zastávky,Okružní 955/49 codba byty 1 PR ČE P6ČE 17-02990 5/17

KV Bečov n-T VB. U trati čp.331 bytovky 1.NP 1 PR ETS P6F
11-101363

10/17

KV Bečov n-T VB. U trati čp.331 bytovky 3.NP 1 PR ETS P6F
08-065388

10/17

DC Benešov n. Pl VB,Nádražní čp.253 chodba byty 1 PR ČE P6Če 07-1921 11/17

DC Benešov n. Pl VB.Nádražní čp.253 VB čekárna 1 PR ČE P6Če 17-01002 11/17

KV Blatno u Jesenice VB. čp. 55 2.NP byty 1 PR ETS P6Fs 15-052633
12/17

KV Blatno u Jesenice VB. čp. 56 1-2.NP 1 PR ČE P6ČE 10-76926
12/17

KV Blatno u Jesenice VB. čp. 57 pokladna -  pro halu 1 PR ČE P6ČE 17-01900
12/17

UNL Bohusudov výpravní budova byty 2.NP 1 PR ČE P6ČE 14-00200 3/18

UNL Bohušovice výpravní budova zav. 1 S KOD s6 89-5936791 3/18

UNL Bohušovice Výpravní budova chodba 2.NP byty 1 PR ETS P6F 11-072726 3/18

UNL Bohušovice Výpravní budova chodba 1.NP byty 1 PR KT 6PKT 03-220721 3/18

UNL Bohušovice Výpravní budova chodba 2.NP byty nad DK 1 PR ČE P6betal 14-001690 3/18

MO Břvany výpravní budova 2 NP. byt ' 1 PR ČE P6ČE 11-017708 12/17

MO Břvany výpravní budova pokladna - pro halu 1 PR ČE P6ČE 17-03473 12/17

RBK Česká Kamenice výpravní budova čp. 342 chodba byty 1 PR ČE P6Če 14-11678 • 10/17

MO Čfžkovice Člžkovice VB sklep u plyn, kotle 1 S ČE S5ČE 13-096642 3/18

DC Děčín Děčín hl.n.
Děčín VB půda A (vchod od

1 S KOD C02 5P 06-012668 5/17

DC Děčín Děčín hl.n.
Děčín VB půda A  (vchod od

1 S ETS C02 5P
06-002299

5/17

DC Děčín Děčín hl.n.
Děčín VB půda A vchod od

1 s ETS C02 5P
06-9420570

5/17

DC Děčín hl.n.
Děčín VB půda C

1 s ETS C02 5P
07-0618377

5/17

DC Děčrn Děčín hl.n.
Děčín VB půda C

1 s ETS C02 5P
07-9998022

5/17

DC Děčín Děčín hl.n.
Děčín VB půda C

1 s KOD S6
81-4718563

5/17

DC Děčín Děčín hl.n.
Děčín VB Policie 1.PP

1 PR ETS P6F
04-12669

5/17

DC Děčín Děčín hl.n.
Děčín VB Policie 1.PP

1 PR kt 6PKT
06-348187

5/17

DC Děčín Děčín hl.n.
Děčín VB Policie 1.NP

1 PR KT 6PKRf
01-125858

5/17

DC Děčín Děčín hl.n.
Děčín 1.PP plyn. kotelna C

1 S KOD S6 84-5255095 5/17

DC Děčín Děčín hl.n.
Děčín 1.PP plyn. kotelna A

1 PR ETS P6S 01-31606 5/17

DC Děčín Děčín hl.n.
Děčín přízemí zavazadla stroj.

1 PR AL 6Preal 06-29882 5/17

DC Děčín SMV
tabla

1 PR ETS P1P 01-01917 5/17

DC Děčín Děčín hl.n.
sklad záloha

1 V KT 9VKT 01-13784 12/17

DC Děčín Děčín hl.n. kot. č.m 010 1 PR NEU PG6PDC 02-56790 12/17

DC Děčín Děčín hl.n. Děčín hl.n. VB 2.NP 1 PR ETS P6P 02-21464 12/17

DC Děčín Děčín hl.n. qaráž zavazadla 1 S KOD S6 80-4617626 5/17

DC Děčín Děčín hl.n. qaráž zavazadla 1 S KOD KT05.05 2158705 5/17

DC Děčín Děčín hl.n. qaráž zavazadla 1 PR KT 6PKT 03-224304 5/17

DC Děčín Děčín hl.n. qaráž zavazadla 1 S KOD S6 84-5254962 5/17

DC Děčín Děčín hl.n. qaráž zavazadla 1 S KOD S6 80-4583128 5/17

DC Děčín Děčín hl.n. qaráž zavazadla 1 S KOD S1.5 78-4327106 5/17

UNL Dolní Beřkovice výpravní budova byty 2.NP 1 PR ETS P6F 15-010969 3/18

DC Dolní Zleb Dolní Žleb výpravní budova Dolní Zleb DK 1 S KOD S6 89-5878898 12/17

CHE Dolní Žandov výpravní budova před DK 1 PR TEP PgSLE_____ 02-27293 5/17

CHE Dolní Žandov výpravní budova 2.NP byty 1 PR ETS P6F 15-009987 5/17

MO Domoušice výpravní budova 2NP. byty 1 PR ČE P6ČE 08-1411 12/17

MO Domoušice výpravní budova DK - pro čekárnu 1 PR ČE P6ČE 17-031199 12/17

CHE Františkovy Lázně Fr. Lázně výpravní budova Fr. Lázně hala 1 PR ČE P6ČE 11-125587 5/17

CHE Františkovy Lázně Fr. Lázně výpravní budova Fr. Lázně byty - p. Pychynská 1 PR ETS P6P 01-037742 5/17

CHE Františkovy Lázně Fr. Lázně výpravní budova Fr. Lázně byty -  p. Zapletal 1 PR HH P6Te 08-02846 5/17

CHE Františkovy Lázně Fr. Lázně výpravní budova Fr. Lázně byty- p. Stáhl 1 PR ČE P6ČE 11/010953 5/17

CHE Františkovy Lázně Fr. Lázně výpravní budova Fr. Lázně byty pl Kólbová 1 PR ČE P6ČE 11-010800 5/17

KV Háiek Hájek dálek kotelna 1 S KOD S6
3695289-74 6/17

UNL Hněvice výpravní budova <otelna 1 S KOD S6 80-4635068 3/18

UNL Hněvice výpravní budova chodba byty 1-2.NP 1 PR ETS P6F 15-010916 3/18

UNL Hoštka výpravní budova 2.NP byty 1 PR ČE P6ČE 11-149225 10/17

UNL Hrobce výpravní budova <otelna sklep 1 S KOD S6 84-5170501 3/18

UNL Hrobce výpravní budova schodiště bvtv2-3.NP 1 PR ETS P6F 15-010719 3/18

UNL Chabařovice výpravní budova chodba 1 S KOD s6 82-4917434 3/18

UNL Chabařovice výpravní budova chodba 1. patro 1 PR ETS p6f 09-069106 3/18

CHE Cheb výpravní budova 1.NP chodba 1 S AL 5C02real 14-053669 5/17

CHE Cheb výpravní budova 2.NP chodba 1 PR KT 6PKTc 03-184197 5/17

CHE Cheb výpravní budova 2.NP chodba 1 PR ETS P6F 11-146164 5/17

CHE Cheb výpravní budova 2.NP chodba 1 PR ETS P6P 04-12941 5/17

CHE výpravní budova 5.NP chodba 1 S KOD S6 83-5017006 5/17

CHE výpravní budova 7.NP chodba 1 S KOD S6 86-5467111 5/17

výpravní budova 6.NP chodba 1 S ČE S5ČE 17-02618 5/17

CHE Cheb výpravní budova 7.NP stroi. Výtahu 1 S ETS C025P 08-10191615 5/17

CHE Cheb výpravní budova 1.PP pl. Kotelna 1 S KOD S6 86-54774517 5/17

CHE výpravní budova plynová kotelna 1 S ČE S5ČE 14-000907 5/17

CHE výpravní budova výměníková stanice 1 PR AL SPdreal 07-10004 5/17

CHE výpravní budova chodba son 1 PR ETS P6F 07-087405 5/17

CHE výpravní budova chodba son 1 PR ČE P6ČE 14-04169 5/17

CHE výpravní budova chodba son 1 PR ČE P6ČE 14-04770 5/17

KV výpravní budova lala 1 PR ETS P6F
12-038621 10/17

KV výpravní budova Shodba byty 1 PR ETS P6F
10-106014 10/17

MO Chomutov Chomutov hl.n. VB
Shomutov hl.n. 2P u pl.kotelny

1 PR NEU PG6PDC 02-00494
7/17

MO Chomutov Chomutov hl.n. VB
Ohomutov hl.n. 2P nocležna u

1 PR ČE =6ČE 08-4811
7/17

Chomutov hl.n. VB -D. GŘ 1 PR KT 3PKT 02-144524 7/17

MO Ohomutov hl.n. VB
• p.GŘ

1 PR KT 5PKT 02-144533
7/17

RBK Chribská. Rybniště výpravní budova čp. 152
7B 2.NP byty

1 PR BE 36betaZ 17-181136
11/17



A) Seznam přenosných hasicích přístrojů . . ................. . ...................................... ............
Ce lkem  kusů  z  výběru (filtr) 329

Oblmkt U m ístěni HP E ň t E i l ' \  W ro tc . I tvp I W r.ď .fa P o sl.n v.

RBK Jedlová výpravní budova čp. 17 Kotelna suterén 1 v KT 9VKT 02-16390 11/17

RBK Jedlová výpravní budova čp. 17 2. NP chodba, vchod byt Hloušk< 1 PR ETS P6F 09-065838 11/17

MO Kadaň město VB 1.NP 1 PR NEU PGSPDc 04-51377
5/17

MO Kadaň město VB 1.PP 1 PR ETS P6P 06-019201
5/17

KV Karlovy Vary Karlovy Vary dolní n. provoz K.Varv d.n. vzduchotechnika 4. r 1 PR ČE P6Če 11-150072
3/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary dolní n. provoz K.Varv d.n. 1. NP chodba správc 1 PR ETS P6F 09-058809 3/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary dolní n. odbav. Hala K.Varv d.n. odbav. Hala 1. NP k 1 PR ČE P6Če
11-119389

3/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary dolní n. odbav. Hala K.Varv d.n. odbav. Hala 1. NP k 1 PR ČE P6če
11-149268

3/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary dolní n. odbav. Hala KVarv d.n. odbav. Hala 2. NP k 1 PR ČE P6Če
11-122996

3/18

KV Karlovy Vary Karlovy Varv dolní n. odbav. Hala K.Varv d.n. odbav. Hala 2. NP k 1 PR ČE P6Če
11-013590

3/18

KV Karlovy Varv Karlovy Vary dolní n. provoz K.V.d.n. Terminál 4.NP schodiš i 1 S ETS CP25L 00-7272839 3/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary dolní n. provoz K.V.d.n. Terminál 4.NP schodiš i 1 S ETS CP25L 00-7255459 3/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary dolní n. provoz K.V.d.n. Terminál 4.NP stroiovn 1 PR KT 6PKT 03-1311892 3/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary dolní n. provoz K.V.d.n. Terminál 4.NP stroiovn 1 PR AL P6creal 02-11926 3/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary dolní n. provoz K.V.d.n. Terminál 4.NP kotelna 1 PR NEU PG6euro 09-090442 3/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary dolní n. provoz K.V.d.n. Terminál 4.NP měření ( 1 S AL 50O2real 08-061832 3/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary dolní n. provoz K.V.d.n. 1.PP schodiště B 1 PR ETS P6D 06-015759 3/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary dolní n. provoz K.V.d.n. 1.PP strolovna výtahu 1 PR ETS p6p 06-39186 3/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary dolní n. provoz K.V.d.n. 1.PP HRD dv.č.005 1 S KOD S6 81-4722750 3/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary dolní n. provoz KV.d.n. 1.PP Před HRD dv.č.00 1 S KOD S6 88-5792138 3/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary dolní n. provoz suterén u dv.č.14b 1 PR ETS P6P 03-08100 3/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary dolní n. 2.NP chodba nocležna 1 PR NEU PG6pdc 00-60831 3/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary dolní n. schodiště B 4..NP 1 PR ETS P6F 10-13447 3/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary dolní n. 2.NP chodba nocležna 1 PR ETS P6F 00-48729 3/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary dolní n. 3.NP strof.výtahu dv.č. 411 1 PR HH P-6-Te 05-28904 3/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary dolní n. I.NPchodba u DK 1 S ČE S5ČE 13-024199 3/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary dolní n. 1.NP chodba u DK 1 S KOD S6 81-4078580 3/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary dolní n. T1.T2 1 S AL 5C02real 08-069581 3/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary dolní n. Rozvodna HRA 1 s HH S5H 12-20865 3/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary dolní n. 1.NP Brustmann 1 s KOD S6 83-5024002 3/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary dolní n. 1.NP Brustmann 1 s AL C025rea! 08-071614 3/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary dolní n. 1.NP Brustmann 1 v KT 9VKT 01-14150 3/1B

KV Karlovy Vary Karlovy Vary dolní n. 1.NP Brustmann 1 v HH V9Ti 02-04506 3/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary dolní n. 1.NP Brustmann 1 PR ETS P6P 05-16805 3/18

KV Karlovy Varv Karlovy Vary dolní n. 1.NP Brustmann 1 PR ETS P6F 10-105983 3/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary dolní n. 1.NP Brustmann 1 PR ETS P6F 13-030091 3/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary horní n. 1 PR HH P6Te 16/030904 1/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary horní n. 1 PR HH P6Te 16/031626 1/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary horní n. 1 PR HH P6Te 16/132023 1/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary horní n. 1 PR HH P6Te 16/001412 1/18

KV Karlovy Varv Karlovy Vary horní n. 1 PR HH P6Te 16/001098 1/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary horní n. 1 PR HH P6Te 16/001104 1/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary horní n. 1 PR HH P6Te 16/0017B3 1/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary horní n. 1 S HH S5h 16/090070 1/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary horní n. 1 S HH S5h 16/089329 1/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary horní n. 1 S HH S5h 16/089257 1/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary horní n. 1 S HH S5h 16/089582 1/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary horní n, 1 s HH S5h 16/089835 1/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary horní n. 1 s HH S5h 16/089616 1/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary horní n. 1 s HH S5h 16/0B9691 1/18

KV Karlovy Vary Karlovy Vary horní n. 1 s HH S5h 16/090191 1/18

KV Kláiterec n-0 výpravní budova ahodba v DK 1 PR ETS P6F
09-057290 10/17

KV Klášterec n-0 výpravní budova aýv. úschovna 1 PR ETS P6F 09-069016
10/17

KV Klášterec n-O výpravní budova 2.NP bytovky 1 PR ETS P6F 16-054174
10/17

KV Klášterec n-0 Klášterec n-0 VB aůda 1 PR ETS P6F 09-064957
10/17

KV Klášterec n-O Klášterec n-0 VB ala 1 PR KT BPKT 04-10385
10/17

RBK Krásná Lípa výpravní budova čp. 520 . NP chodba byt 1 PR ČE P6ČE 11-186062 11/17

KV Krvry Výpravní budova .PP plyn. kotelna 1 KOD 56 85-5284834
12/17

KV Krvrv i/ýpravní budova .np chodba byty 1 =R ČE P6ČE 11-186062
12/17

MO Kviice výpravní budova
otelna

1 KOD 36 79-4439095
7/17

MO Kviice výpravní budova
otelna

1 KT v*9KT 03-035683
7/17

MO Kviice výpravní budova
helna

1 KT /9KT 02-023537
7/17

MO Kviice výpravní budova
hodba 1.NP byty

1 3R ČE 36Če 06-0814
7/17

CHE Kvnšperk n-O výpravní budova ekáma 1 KOD 36 31-6171523 5/17

CHE Kvnšperk n-0 výpravní budova yty 1.P 1 3R ETS 36F 0-104772 5/17

CHE Kvnšperk n-O /ýpravní budova yty přízemí 1 5R ETS 36F 2-038599 5/17

CHE .Kvnžvart Ýpravní budova otelna 1 3R \ l Pdreal 05-01290 5/17

CHE .Kvnžvart Ýpravní budova otelna 1 R rEP 3G6le 00-021147 5/17

CHE „Kvnžvart . Kvnžvart íodba byty 1 R ETS 36F 5-010046 5/17

RBK ipová u Šlukova udova zastávky čp. 391 c lodbq byty 1 R 3E 6betaZ 7-18470 11/17

UNL itoméřice itoměňce horní VB 2 NP levá čát chodba byty 1 R ETS 6 F 0-105287 10/17

UNL itoměfice ‘toméřice horní VB 3 NP levá čát chodba byty 1 R ETS 6 F 9-114205 10/17

UNL 'toméřice toméřice horní VB 1 NP pravá část chodba byty 1 R \L Pdreal 0-12083 10/17

UNL toméřice toméřice horní VB 2 NP pravá část chodba byty 1 R 4EU G6euro 9-070691 10/17

UNL toméřice toméřice město VB p avé křídlo byty 1 R ÍE 6Če 7-01147 10/17

UNL toméřice toméřice město VB levě křídlo byty 1 R TS 6F/S 7-35942 10/17

MO tvínov výpravní budova ^
ůda

1 V KT 9KT 1-09727
10/17

KV Loket Loket VB Loket -  chodba byty 1 PR TS 6F
0-105983 10/17

MO Lounv Výpravní budova 2 np chodba byty 1 PR L Preal 1-199502 12/17

MO Lounv V1ýpravní budova h ala 1 PR TS 6P 1-072071 12/17

UNL Lovosice lviýpravní budova s roj výtahu -bývalá pošta 1 s OD 1.5 2-4844698 3/18

Stránka 9 7 fi



gznam přenosných hasicích přístrojů v objektech a prostorách SON Ústí nad Labem :
Celkem ku sů  z  výběru (filtr)

Lokalita O blakt U m ístěni HP Ka PR.S.V I V tro b c . 17Vp_______ I____ V ír. U lic Posl.rev.

f

HML Lovosice výpravní budova 2.NP bývalá pošta 1 PR ETS P6F 10-104600 3/18

UNL Lovosice výpravní budova 2.NP bývalá pošta 1 PR ETS P6F 10-105943 3/18

UNL Lovosice výpravní budova 1.NP bývalá pošta 1 PR ETS P6F 14-050127 3/18

MO Měcholupy výpravní budova 3.NP bvtv 1 PR ČE P6ČE 14-7242
12/17

MO Měcholupy Výpravní budova 4.NP bvtv 1 PR ČE P6ČE 14-6257
12/17

MO Měcholupy Výpravní budova pokladna -  pro halu 1 PR ČE P6ČE 17-03631
12/17

UNL Mělník výpravní budova 2.NP u kotle 1 PR ETS P6D 06-017119 3/1B

MO Most výpravní budova
kryt CO

1 S KOD S6 87-5555317
9/17

MO Most výpravní budova
kryt CO

1 PR NEU PG6pdc 02-77423
9/17

MO Most výpravní budova
1.PP

1 S KOD s6 81-4796275 3/1B

MO Most výpravní budova
přízemí

1 PR ETS P6F 09-20197
9/17

MO Most výpravní budova
1P

1 PR ETS P6F 08-018177
9/17

MO Most výpravní budova 1P 1 PR ETS P6D 06-097310
9/17

MO Most výpravní budova
patro stroj. Výtahu spěšniny

1 S KT C025P 01-484268
9/17

MO Most výpravní budova
1. patro stroj. Výtahu MTZ

1 S ETS C025P 04-8526359
9/17

MO Most výpravní budova
archív přízemí sklad aparát

1 PR ETS P6F 09-048940
9/17

MO Most výpravní budova
Učebna DVI

1 PR ETS P6P 01-52464
9/17

MO Most výpravní budova
chodba u DVI

1 PR ČE P6ČE 10-35424
9/17

MO Most výpravní budova
Most hl. nádr. Stroj. Eskalátoru

1 S KOD S6 79-4413643
9/17

MO Most výpravní budova
Výšková budova 12.p,

1 PR ETS P6F 11-071618
9/17

MO Most výpravní budova
Výšková budova 13.p, strojovna

1 S AL 5C02real 08-071397
9/17

MO Most výpravní budova
Výšková budova 11.p,

1 PR ČE P6PČE 11014903
9/17

MO Most výpravní budova
Výšková budova 9.p,

1 PR ETS P6F 11-0728B7
9/17

MO Most výpravní budova
Výšková budova 7.p,

1 PR ETS P6F 11-072258
9/17

MO Most výpravní budova
Výšková budova 7.p, kane.

1 PR ETS P6F/S 15-010032
9/17

MO Most výpravní budova
Výšková budova 5.p,

1 PR ETS P6F 11-071459
9/17

MO Most výpravní budova
Výšková budova 3.p,

1 PR ETS P6F 11-072889
9/17

MO Most výpravní budova
Výšková budova 1.p,

1 PR ETS P6F 11-072869
9/17

KV Nejdek Výpravní budova sklep 1 S KOD S6
80-46119272 1017

KV Nejdek Výpravní budova čekárna 1 PR ETS P6F 08-09000 10/17

KV Nejdek Výpravní budova chodba 1. patro byty 1 PR ETS P6F 10-104809
10/17

KV Nová Role výpravní budova čekárna 1 PR ETS P6F 10-105955 10/17

KV Nová Role výpravní budova chodba byty 1 PR ČE P6ČE
09-10607 10/17

KV Nové Sedlo výpravní budova 2.NP 1 PR ETS P6F
10-105271 10/17

KV Nové Sedlo výpravní budova suterén kotelna 1 PR ETS P6F
14-018748 10/17

KV Nové Sedlo výpravní budova 3.NP chodba 1 V AL 9Vbreal
06-7795 10/17

UNL Oldřichov u Duchcova výpravní budova nová hala 1 S KOD s6 78-4295590 12/17

UNL Oldřichov u Duchcova výpravní budova nová hala 1 S ČE S5ČE 13-112470 12/17

UNL Oldřichov u Duchcova výpravní budova 4.np 1 PR ETS p6F 07-104685 12/17

UNL Oldřichov u Duchcova výpravní budova 3.np 1 PR ETS P6P 02-00986 12/17

UNL Oldřichov u Duchcova výpravní budova 1.NP plyn. Kotelna u schodiště z 1 S ETS C025FM 15-115742 12/17

KV Ostrov n-0 výpravní budova hala 1 PR ČE P6Če
11-174714

11/17

KV Ostrov n-0 výpravní budova 2.NP byty 1 PR ČE P6Če 13-00424 10/17

KV Petrohrad výpravní budova Petrohrad VB 1.p. chodba byty 1 PR ČE P6ČE 95-593213

KV Podbořany Výpravní budova Podbořany 2.NP byty 1 PR ČE P6ČE 14-6390
12/17

KV Podbořany Výpravní budova pokladna -  pro halu 1 PR ČE P6ČE 17-00897
12/17

UNL Polepy výpravní budova 2NP. byty 1 PR ČE P6ČE 08-10621 10/17

KV Potůčky výpravní budova schodiště ke kotelně 1 PR ČE P6ČE 17-01808 10/17

DC Povrly Povrly výpravní budova Povrly-2.NP byty 1 PR ČE P6Če 11-002121 12/17

UNL Roudnice n-L výpravní budova Kotelna hala 1 S KOD S6 87-5630112 3/18

UNL Roudnice n-L Roudnice n-L VB kultúrka 1 s KOD S6 88-5656130 3/18

UNL Roudnice n-L výpravní budova kultůrka 1 PR ČE P6ČE 14-09766 3/18

UNL Roudnice n-L výpravní budova Chodba byty 1.NP 1 s ETS C025F 09-35052 3/18

UNL Roudnice n-L výpravní budova Chodba byty 2-3.NP 1 PR ETS P6F 15-010744 3/18

UNL Roudnice n-L výpravní budova Chodba byty 3-4.NP 1 PR ETS P6F 15-010945 3/18

UNL Roudnice n-L výpravní budova Chodba byty 4-5.NP 1 PR ETS P6F 15-011004 3/18

UNL Roudnice n-L výpravní budova Chodba byty 6.NP 1 PR ETS P6F 15-010736 3/18

RBK Rumburk výpravní budova kannc.2 NP 1 PR ETS P6D 07-064920 11/17

RBK Rumburk výpravní budova chodba 2NP 1 s KOD S6 91-6178554 11/17

RBK Rumburk výpravní budova 1NP chodba uSSZT 1 PR TEP PG6LE 04-31413 11/17

RBK Rumburk výpravní budova odbav. Hala 1 PR ETS P6F 10-105905 11/17

RBK Rumburk výpravní budova odbav. Hala 1 PR ETS P6F 10-104706 11/17

RBK Rumburk výpravní budova odbav. Hala u os. Pokl. 1 PR AL 6Pdreal 09-4506 11/17

RBK Rvbniště výpravní budova čp.133 VB 2.NP byty 1 PR ČE P6ČE 09-00091 11/17

JNL Řetenlce výpravní budova bytyZNP 1 PR ČE P6ČE 14-01245 3/18

VIO Sádek u Žatce Sádek u Žatce výpravní budova 2.np chodba byty 1 PR ETS P6F 10-104883 5/17

KV Sokolov výpravní budova odbavovací hala 1 PR ETS P6F/S 10-103431 10/17

<v Sokolov výpravní budova .NP 1 S KOD C025P 03-8526203 10/17

<v Sokolov výpravní budova ohodba 2.NP 1 S KOD S6 92-6256265 10/17

<v Sokolov výpravní budova chodba 2.NP 1 V AL 9Vbreal D3-05065 10/17

cv Sokolov výpravní budova ohodba k bytům podesta mezi 1. 1 PR ETS P6D
D6-097623 10/17

<v Stará Role výpravní budova 'hodba byty 1 PR ČE P6ČE
D7-7345 10/17

cv Stará Role výpravní budova cotelna 1 KOD 56
90-6060452 10/17

JNL Straškov výpravní budova ovtv2.NP 1 ETS 3025F 0-02218 3/18

CV Stráž n-0 výpravní budova otelna 1 PR ETS =6F
09-048506

10/17

cv Stráž n-0 výpravní budova 2LNP bytovky 1 IPR ETS I=6F/S
16-064638

10/17

JNL Světec výpravní budova I.NP byty 1 IPR ETS I36F 14-035924 12/17

?BK iluknov výpravní budova toyty 2.NP 1 IPR VJEU (DG6pdc I02-125385 11/17

NL tětí výpravní budova ;Lnp chodba byty 1 I=R ČE f=6ČE I07-2087 10/17

1JNL eolice výpravní budova c5. NP chodba 1 I3R ETS I=6F I08-118278 12/17

JNL eolice výpravní budova £5. NP chodba 1 I3R ETS |P6F |l08-118293 12/17

RtrínVo  l v í



A) Seznam přenosných hasicích přístrojů . . ................. . ...................................... ............
Celkem ku sů  z  výběru (filtr) 329

M ís tn í s p ri v r-
 ’ 1 Oblmkt I U m ístěni HP Ks PR.S.V Výrobce 7Vp Výr. č ís lo Posl.rev.

UNL Teplice výpravní budova 3. NP chodba 1 PR ETS P6F 08-118068 12/17

UNL Teplice výpravní budova 3. NP chodba 1 PR ETS P6F 08-118288 12/17

UNL Teplice výpravní budova 3. NP chodba 1 PR ETS P6F 08-118305 12/17

UNL Teplice výpravní budova 3. NP chodba 1 PR ETS P6F 08-118047 12/17

UNL Teplice výpravní budova 3.NP 1 S KOD S6 82-4838312 12/17

UNL Teplice výpravní budova Teplice VB 2. NP chodba 1 PR ETS P6F 08-118365 12/17

UNL Teplice výpravní budova Teplice VB 2. NP chodba 1 PR ETS P6F 08-118077 12/17

UNL Teplice výpravní budova Teplice VB 2. NP chodba 1 PR ETS P6F 08-118984 12/17

UNL Teplice výpravní budova Teplice VB 2. NP chodba 1 PR ETS P6F 08-118308 12/17

UNL Teplice výpravní budova Teplice VB 2. NP chodba 1 PR ETS P6F 08-118244 12/17

UNL Teplice výpravní budova Teplice VB 2. NP chodba 1 PR ETS P6F 08-118030 12/17

UNL Teplice výpravní budova Teplice VB 2. NP chodba 1 S KOD s6 79-4363927 12/17

UNL Teplice výpravní budova Teplice VB 2. NP chodba 1 S KOD s6 85-5369795 12/17

UNL Teplice výpravní budova Teplice VB1. NP chodba 1 PR ETS P6F 08-118048 12/17

UNL Teplice výpravní budova Teplice \/B 1. NP chodba 1 PR ETS P6F 08-083462 12/17

UNL Teplice výpravní budova Teplice A/B 1. NP chodba 1 PR ETS P6F/S 15-028709 12/17

UNL Teplice výpravní budova Teplice VB 1. NP Telematika 1 PR ETS P6F/S 15-042705 12/17

MO Trnovanv výpravní budova sklep kotelna 1 V KT V9KT 02-18166 5/17

MO Trnovanv výpravní budova 1.NP 1 PR ETS P6F 13-0087159 5/17

UNL Ůpořiny výpravní budova 2.NP byty 1 PR ČE P6ČE 07-7863 10/17

UNL Ústi nad Labem Ústí n -L , Západ VB chodba 2. patro 1 PR ETS P6F 10-105919 3/18

UNL Ústí nad Labem Ústí n -L . Západ VB záloha 1 S KOD S6 90-6064391 11/16

UNL Ústí nad Labem Ústí n -L . Západ VB záloha 1 S KOD S6 87-5547816 11/16

UNL Ústí nad Labem Ústí n -L . Západ VB záloha 1 s KOD S6 79-4411095 11/16

UNL Ústi nad Labem Ústí n-L , Západ VB chodba MTZ 1 s KOD S6 79-44B1805 12/17

UNL Ústi nad Labem Ústní n .L  Hl.n. VB chodba komando 1 PR AL 6Pdreal 12/15131 3/18

UNL Ústí nad Labem Admln. Budova K Můstku 1451/2 4.NP chodba 1 PR ETS P6P 05-06116 10/17

UNL Ústí nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 4.NP chodba 1 PR ETS P6P 05-06206 10/17

UNL Ústí nad Labem Admln. Budova K Můstku 1451/2 4.NP schodiště 1 PR ETS P6F 10-104709 10/17

UNL Ústi nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 3.NP chodba 1 PR ETS P6P 06-019696 10/17

UNL Ústi nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 3.NP chodba 1 PR ETS P6P 05-036081 10/17

UNL Ústi nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 3.NP kuchyňka 1 PR ETS P6F 09-057976 10/17

UNL Ústi nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 2.NP chodba 1 PR ETS P6F 10-002211 10/17

UNL Ústí nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 2.NP chodba 1 PR ETS P6F 10-104810 10/17

UNL Ústi nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 2.NP chodba schodiště 1 PR ETS P6F 10-104621 10/17

UNL Ústí nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 2.NP chodba 1 S KOD S6 B3-5016769 10/17

UNL Ústí nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 1.NP chodba 1 S KOD S6 89-5778372 10/17

UNL Ústi nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 1.NP chodba RSM 1 PR ETS P6F 04-15303 10/17

UNL Ústi nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 sklep záloha 1 PR HTB P6F/S 17-069126 1/18

UNL Ústí nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 sklep záloha 1 PR HTB P6F/S 17-069103 1/18

UNL Ústí nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 sklep záloha 1 PR HTB P6F/S 17-053638 1/18

UNL Ústí nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 sklep záloha 1 PR HTB P6F/S 17-053636 1/18

UNL Ústí nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 sklep záloha 1 PR HTB P6F/S 17-068718 1/18

UNL Ústí nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 sklep záloha 1 PR HTB P6F/S 17-068732 1/18

UNL Ústí nad Labem Admln. Budova K Můstku 1451/2 sklep záloha 1 PR HTB P6F/S 17-068762 1/18

UNL Ústí nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 sklep záloha 1 PR HTB P6F/S 17-069014 1/18

UNL Ústí nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 sklep záloha 1 PR HTB P6F/S 17-053638 1/18

UNL Ústí nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 sklep záloha 1 PR HTB P6F/S 17-069145 1/18

UNL Ústi nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 sklep záloha 1 PR HTB P6F/S 17-068720 1/18

UNL Ústí nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 sklep záloha 1 PR HTB P6F/S 17-069123 1/18

UNL Ústí nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 sklep záloha 1 PR HTB P6F/S 17-069104 1/18

UNL Ústí nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 sklep záloha 1 PR HTB P6F/S 17-068747 1/18

UNL Ústí nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 sklep záloha 1 PR HTB P6F/S 17-069098 1/18

UNL Ústí nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 sklep záloha 1 PR HTB P6F/S 17-069099 1/18

UNL Ústí nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 sklep záloha 1 PR HTB P6F/S 17-069131 1/18

UNL Ústí nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 sklep záloha 1 PR HTB P6F/S 17-068742 1/18

UNL Ústí nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 sklep záloha 1 PR HTB P6F/S 17-068690 1/18

UNL Ústí nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 sklep záloha 1 PR HTB P6F/S 17-069138 1/18

UNL ústí nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 sklep záloha 1 DR HTB P6F/S 17-068743 1/18

UNL ústi nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 sklep záloha 1 3R HTB P6F/S 17-069124 1/18

UNL Jstí nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 sklep záloha 1 3R HTB P6F/S 17-069094 1/18

UNL Jstf nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 sklep záloha 1 3R HTB 36F/S 17-068741 1/18

UNL Jstí nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 klep záloha 1 =R HTB 36F/S 17-053639 1/18

UNL Jstl nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 klep záloha 1 3R HTB =6F/S 17-053673 1/1B

UNL Jstí nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 klep záloha 1 3R HTB 36F/S 17-053652 1/18

UNL Jstl nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 klep záloha 1 3R HTB J6F/S 17-069122 1/18

UNL Jstí nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 klep záloha 1 3R HTB D6F/S 17-069132 1/18

UNL Jstí nad Labem Admin. Budova K Můstku 1451/2 klep záloha 1 3R HTB 36F/S 7-068695 1/18

UNL Jstl nad Labem dmin. Budova K Můstku 1451/2 klep záloha 1 3R HTB 36F/S 7-068700 1/18

UNL Jstí nad Labem dmin. Budova K Můstku 1451/2 klep záloha 1 3R HTB 36F/S 7-068738 1/18

UNL Jstí nad Labem dmin. Budova K Můstku 1451/2 klep záloha 1 3R HTB 36F/S 7-053668 1/18

UNL stí nad Labem dmin. Budova K Můstku 1451/2 klep záloha 1 3R HTB 36F/S 7-069048 1/18

UNL stí nad Labem dmin. Budova K Můstku 1451/2 klep záloha 1 3R HTB 36F/S 7-066041 1/18

RBK amsdorf ýpravní budova
amsdorf -VB u Kotle (byv. 
avazadlA) 1 R 5E 36Ce

39-01692
11/17

RBK amsdorf ýpravní budova /amsdorf-VB byty 3.NP vpravo 1 R HH Pareal 33-231126 11/17

RBK amsdorf ýpravní budova arnsdorf -VB byty 3.NP vlevo 1 R TTS 6F 37-089629 11/17

DC elké Bfezno výpravní budova .NP 1 R : e

-
tuo<D 2-00622 3/18

KV olkovlce výpravní budova otel 1 R je 6Če 3-00392 10/17

KV oikovice výpravní budova

šJO0-z

1 R TS 6F 7-088815 10/17

CHE Voitanov Voitanov VB oitanov V B , chodba u nocležm 1 R TS 6F 1-071881 5/17

Stránka 4 z  5



t seznam přenosných hasicích přístrojů v.................. . ..................................................
...........................filtr)

W fstlstn l správa Lokalita °ÍZ!Í!________________ U m ístěni HP Ks PR.S.V Výrohca Typ____ V ir. č ís lo

UNL Žalhostice Žalhostice VB Žalhostice výpravní budova cho 1 PR ETS P6F 10-105953 5/17

UNL Žatec Žatec hlavni n. výpravní budova sklep 1 S KOD S6 79-4440854 5/17

UNL Žatec Žatec hlavni n. výpravní budova 1.p. chodba 1 s KOD S1.5 59413162 5/17

UNL Žatec Žatec hlavní n. výpravní budova 1.D. chodba 1 PR KT 6PKT 99-29620 5/17

UNL Žatec Žatec západ výpravní budova sklep 1 PR NEU PG6PDC 03-124399 5/17

UNL Žatec Žatec západ výpravní budova ATU 1.NP 1 S KOD S6 86-54D05506 5/17

UNL Žatec Žatec západ výpravní budova ATU 2.NP 1 PR ETS P6F 12-038500 5/17

1



Seznam výrobců PHP k provádění oprav, plnění a kontrol
AL Albeco Liberec
BE BETA Corporation, s.r.o. Praha
ČE Červinka, s.r.o. Hodějice
ETS ETS Ostrava
HH Hastex Pardubice

KOD Kodreta Myjava
KT Kovoslužba Praha

NEU Neuruppin
TEP Tepostop
HTB Vítkovice HTB



1

B) Seznam zařízení pro zásobování požární vodou ..................................

Celkem kusů z výběru (filtr) 161

M ístní
správa Objekt Umístění HP Ks Typ O značení

Datum
pos le d n í
revíze

CHE AŠ Aš VB U nádraží čp. 365 1.NP 1 Vnitřní D25 5/17
CHE AŠ Aš VB U nádraží čp. 366 2.NP 1 Vnitřní D25 5/17
MO Bílina Bílina VB, čp. 466 VB Úschovna zavazadel 1 Vnitřní D25 10/17
MO Bílina Bílina VB, čp. 467 VB vestibul u WC 1 Vnitřní C52 10/17
UNL Bohušovice n.O. Bohušovice n.O., VB, Nádražní čp. 83 VB přízemí chodba u restaurace 1 Vnitřní C52 3/18
UNL Bohušovice n.O. Bohušovice n.O., VB, Nádražní čp. 83 VB 1.P. chodba nad restaurací 1 Vnitřní C52 3/18
UNL Bohušovice n.O. Bohušovice n.O., VB, Nádražní čp. 83 VB přízemí chodba vstup nájemníci 1 Vnitřní C52 3/18
DC Děčín Děčín h.n. VB, CsI.MIádeže 89/4 VB suterén u ukotelny A 1 Vnitřní D25 5/17
DC Děčín Děčín h.n. VB, CsI.MIádeže 89/5 VB chodba A 1 Vnitřní D25 5/17
DC Děčín Děčín h.n. VB, CsI.MIádeže 89/6 VB vestibul u úschovny 1 Vnitřní D25 5/17
DC Děčín Děčín h.n. VB, CsI.MIádeže 89/7 VB vestibul u ČD centra 1 Vnitřní D25 5/17
DC Děčín Děčín h.n. VB, CsI.MIádeže 89/8 VB . 2. NP chodba A 1 Vnitřní D25 5/17
DC Děčín Děčín h.n. VB, CsI.MIádeže 89/9 VB . 2. NP chodba personál. Odd. 1 Vnitřní D25 5/17
DC Děčín Děčín h.n. VB, CsI.MIádeže 89/10 VB 2. NP chodba C 1 Vnitřní D25 5/17
DC Děčín Děčín h.n. VB, CsI.MIádeže 89/11 VB 2. NP chodba Komando 1 Vnitřní D25 5/17
DC Děčín Děčín h.n. VB, CsI.MIádeže 89/12 VB Chodba Celní úřad (klíč správce f 1 Vnitřní D25 5/17
DC Děčín Děčín h.n. VB, CsI.MIádeže 89/13 VB Policie 1. PP (klíč u Dopravní polic 1 Vnitřní D25 5/17
DC Děčín Děčín h.n. VB, CsI.MIádeže 89/14 VB Policie 1. NP 1 Vnitřní D25 5/17
DC Děčín Děčín h.n. VB, CsI.MIádeže 89/15 VB Policie 2. NP 1 Vnitřní D25 5/17
DC Děčín Děčín h.n. VB, CsI.MIádeže 89/16 VB chodba podchod (blízko hl. uzávěr 1 Vnitřní D25 5/17
DC Děčín Děčín h.n. VB, CsI.MIádeže 89/17 VB chodba pod restaurací (klíč správ 1 Vnitřní D25 5/17
DC Děčín Děčín h.n. VB, CsI.MIádeže 89/18 VB chodba restaurace 1 Vnitřní D25 5/17
CHE Františow Lázně Františovy Lázně VB, Nádražní stezka čp.97 VB 1.NP 1 Vnitřní D25 5/17
CHE Františovy Lázně Františovy Lázně VB, Nádražní stezka čp.98 VB 1.NP 1 Vnitřní D25 5/17
UNL Hněvice Hněvice VB, (stará) čp.27 VB 1. NP 1 vnitřní D25 3/18
UNL Hněvice Hněvice VB, (stará) čp.27 VB suterén kotelna 1 vnitřní D25 3/18
CHE Cheb Cheb, VB, Žižkova 1301 Chodba za vstup. Halou 1. NP 1 vnitřní C52 5/17
CHE Cheb Cheb, VB, Žižkova 1301 Chodba za vstup. Halou 1. NP 1 vnitřní C52 5/17
CHE Cheb Cheb, VB, Žižkova 1301 sklep 1.PP 1 vnitřní C52 5/17
CHE Cheb Cheb, VB, Žižkova 1301 sklep 1.PP 1 vnitřní C52 5/17
CHE Cheb Cheb, VB, Žižkova 1301 sklep 1.PP 1 vnitřní C52 5/17
CHE Cheb Cheb, VB, Žižkova 1301 chodba u výtahu 2. NP 1 vnitřní C52 5/17
CHE Cheb Cheb, VB, Žižkova 1301 chodba u výtahu 3. NP 1 vnitřní C52 5/17
CHE Cheb Cheb, VB, Žižkova 1301 chodba u výtahu 4. NP 1 vnitřní C52 5/17
CHE Cheb Cheb, VB, Žižkova 1301 chodba u výtahu 5. NP 1 vnitřní C52 5/17
CHE Cheb Cheb, VB, Žižkova 1301 chodba u výtahu 6. NP 1 vnitřní C52 5/17
CHE Cheb Cheb, VB, Žižkova 1301 chodba u výtahu 7. NP 1 vnitřní C52 5/17
CHE Cheb Cheb, VB, Žižkova 1301 prodejna potravin vestibul 1.PP 1 vnitřní C52 5/17
MO Chomutov Chomutov město VB 1.NP chodba 1 Vnitřní C52 7/17
MO Chomutov Chomutov město VB 2.NP chodba 1 Vnitřní C52 7/17
MO Jirkov Jirkov n„ budova zastávky čp.301 1.NP chodba u pokladny 1 vnitřní C52 7/17
MO Kadaň Kadaň město VB, Nové Nádraží čp.1487 1.PP 1 Vnitřní C52 5/17
MO Kadaň Kadaň město VB, Nové Nádraží čp.1487 1.NP 1 Vnitřní C52 5/17
MO Kadaň Kadaň město VB, Nové Nádraží čp.1487 2.NP 1 vnitřní C52 5/17
KV Karl ovy Vary KV dolní nádraží Západní 2A schodiště A,1PP 1 Vnitřní D25 3/18
KV Karlovy Vary KV dolní nádraží Západní 2A schodiště A,1NP 1 Vnitřní D25 3/18
KV Karlovy Vary KV dolní nádraží Západní 2A schodiště A.2NP 1 Vnitřní D25 3/18
KV Karlovy Vary KV dolní nádraží Západní 2A schodiště A,3NP 1 Vnitřní D25 3/18
KV Karlovy Vary KV dolní nádraží Západní 2A schodiště A.4NP 1 Vnitřní D25 3/18
KV Karlovy Vary KV dolní nádraží Západní 2A schodiště B,1PP 1 Vnitřní D25 3/18
KV Karlovy Vary KV dolní nádraží Západní 2A schodiště B,1NP 1 Vnitřní D25 3/18
KV Karlovy Vary KV dolní nádraží Západní 2A schodiště B.2NP 1 vnitřní D25 3/18
KV Karlovy Vary KV dolní nádraží Západní 2A schodiště B.3NP 1 vnitřní D25 3/18
KV Karlovy Vary KV dolní nádraží Západní 2A schodiště B,4NP 1 vnitřní D25 3/18
KV Karlovy Vary KV dolní nádraží Západní 2A vestibul u výtahu 1 vnitřní D25 3/18
KV Karlovy Vary KV dolní nádraží Západní 2A vestibul pokladny,bistro 1 vnitřní D25 3/18
KV Karlovy Vary KV dolní nádraží Západní 2A vestibul ochoz 2NP 1 vnitřní D25 3/18
KV Karlovy Vary KV dolní nádraží Západní 2A vestibul ochoz 2NP 1 vnitřní D25 3/18
KV Karlovy Vary KV dolní nádraží Západní 2A vestibul .autobusy 3NP 1 vnitřní D25 3/18
KV Karlovy Vary KV dolní nádraží Západní 2A vestibul, autobusy 3NP 1 vnitřní D25 3/18
KV Karlovy Vary KV horní nádraží, Nákladní 83 vestibul 1 vnitřní D25 3/18
KV Karlovy Vary KV horní nádraží, Nákladní 83 vestibul 1. patro 1 vnitřní D25 3/18
KV Karlovy Vary KV horní nádraží, Nákladní 83 chodba dispečink - pravá strana 1 vnitřní D25 3/18
KV Karlovy Vary KV horní nádraží, Nákladní 83 chodba dispečink - levá strana 1 vnitřní D25 3/18
KV Karlovy Vary <V horní nádraží, Nákladní 83 přízemí - strojovna VZP 1 vnitřní D25 3/18
KV Kryry Krvry VB, Nádraží čp.336 VB přízemí -chodba byty 1 Vnitřní D25 12/17
KV Krvry Kryry VB, Nádraží čp.336 VB l.patro-chodba byty 1 Vnitřní C52 12/17
MO Kviice Kyjice VB VB 1. NP H1 1 vnitřní C52 7/17
MO Kviice Kyjice VB VB 1. NPH1 1 vnitřní C52 7/17



LTM Litoměřice město LTM město, VB, zastávka čp.465/5 1.PP sklep bytová část pravé 1 vnitřní D25 10/17
LTM Litoměřice město LTM město, VB, zastávka čp.465/5 1.PP sklep bytová část levé 1 vnitřní D25 10/17
LTM Litoměřice město LTM město, VB, zastávka čp.465/5 1.NP bytová část chodba 1 vnitřní D25 10/17
MO Litvínov Litvínov VB, Nádražní čp.294 1.np 1 vnitřní D25 10/17
MO Litvínov Litvínov VB, Nádražní čp.294 2.np 1 vnitřní D25 10/17
MO Litvínov Litvínov VB, Nádražní čp.294 půda 1 vnitřní D25 10/17
UNL Lovosice Lovosice VB, Žižkova čp.922/28 VB 1.PP chodba 1 vnitřní D25 3/18
UNL Lovosice Lovosice VB, Žižkova čp.922/28 VB 1.NP chodba 1 vnitřní C52 3/18
UNL Lovosice Lovosice VB, Žižkova čp.922/28 VB 2.NP chodba 1 vnitřní C52 3/18
UNL Lovosice Lovosice VB, Žižkova čp.922/28 VB 1.NP odbavovací hala 1 vnitřní C52 3/18
UNL Lovosice Lovosice VB, Žižkova čp.922/28 VB 2.NP pošta u WC 1 vnitřní C52 3/18
UNL Lovosice Lovosice VB, Žižkova čp.922/28 2.NP pošta u nákl. Výtahu 1 vnitřní C52 3/18
UNL Lovosice Lovosice VB, Žižkova čp.922/28 1.NP pošta u WC 1 vnitřní C52 3/18
UNL Lovosice Lovosice VB, Žižkova čp.922/28 1 ,NP pošta u nákl. Výtahu 1 vnitřní C52 3/18
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 patro 13. 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 patro 13. 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 patro 12. 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E, Nádražní čp.774 patro 12. 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 patro 11. 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 patro 11. 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 patro 10. 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 patro 10. 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 patro 9. 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 patro 9. 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 patro 8. 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 patro 8. 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 patro 7. 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 patro 7. 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 patro 6. 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 patro 6. 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 patro 5. 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 patro 5. 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 patro 4. 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 patro 4. 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 patro 3. 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 patro 3. 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 patro 2. 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 patro 2. 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 patro 1. 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 patro 1. 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 1-PP 1- 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 1.PP 1.chodba 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E.Nádražní čp.774 patro 1. výstroina 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 patro 1. útulek vlak.čet 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 patro 1. umývárna ženy 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 Přízemí ČD centrum 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 1. patro ČSAD schodiště 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 Přízemi ČSAD na zdi venku 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 Přízemí ČSAD schodiště 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 suterén ČSAD hlavní budova schodišl 1 Vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 Hala - celní deklarace 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 2.p. restaurace 1 Vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E, Nádražní čp.774 1. patro restaurace 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 1. patro restaurace kuchyň 1 Vnitřní c52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 Hala uprostřed 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 Hala - úschovna zavazadel 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E, Nádražní čp.774 Hala - úschovna zavazadel 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 Peron chodba u hodin 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 Peron chodu u výpravny 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 Peron zavazadla 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 Pošta 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E, Nádražní čp.774 Hl. budova venku vpravo od vchodu 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 Policie 1. patro 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 Policie přízemí 1 vnitřní C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 Policie suterén 1 vnitřní C52 9/17
KV Nové Sedlo Nové Sedlo u Lokte-VB, Revoluční čp.51 chodba u kotelny 1 vnitřní C52 10/17
KV Nové Sedlo Nové Sedlo u Lokte-VB, Revoluční čp.51 kotelna 1 Vnitřní C52 10/17
KV Nové Sedlo Nové Sedlo u Lokte-VB, Revoluční čp.51 chodba u podchodu 1 Vnitřní C52 10/17
KV ''lově Sedlo Nové Sedlo u Lokte-VB, Revoluční čp.51 schodiště 1 Vnitřní C52 10/17
KV Nové Sedlo Nové Sedlo u Lokte-VB, Revoluční čp.51 2NP chodba 1 Vnitřní C52 10/17
KV Nové Sedlo Nové Sedlo u Lokte-VB, Revoluční čp.51 2NP chodba 1 Vnitřní C52 10/17
KV Nové Sedlo Nové Sedlo u Lokte-VB, Revoluční čp.51 2NP chodba 1 Vnitřní C52 10/17
KV Nové Sedlo Nové Sedlo u Lokte-VB, Revoluční čp.51 3.NP chodba 1 Vnitřní C52 10/17
KV Nové Sedlo Nové Sedlo u Lokte-VB, Revoluční čp.51 3.NP chodba 1 Vnitřní C52 10/17
KV Nové Sedlo Nové Sedlo u Lokte-VB, Revoluční čp.51 3.NP chodba 1 Vnitřní C52 10/17
UNL Ohníč Ohníč VB, čp.117 VB sklep u kotelny 1 vnitřní D25 6/16
UNL Ohnic OhníčVB, čp.117 VB přízemí - chodba u DK 1 vnitřní D25 6/16



UNL Oldřichov u D. Oldřichov VB, Nádražní čp.256 1.NP 1 vnitřní D25 12/17
UNL Oldřichov u D. Oldřichov VB, Nádražní čp.256 4.NP 1 vnitřní D25 12/17
RBK Rumburk Rumburk, VB, Máchova čp.492 1. NP odbavovací hala 1 vnitřní D25 11/17
UNL Světec Světec, VB Nádražní čp.31 1.NP bytová část chodba 1 vnitřní D25 12/17
MO Trnovany u Žatce Trnovany u Ž. VB, č.p.47 1.NP 1 vnitřní D25 5/17
UNL Úpořiny Úpořiny, VB Nádražní č.p.59,SZT 1.pp 1 vnitřní D25 10/17
UNL Úpofinv Úpořiny, VB Nádražní č.p.59,SZT 1.np 1 vnitřní D25 10/17
UNL Úpořiny Úpořiny, VB Nádražní č.p.59,SZT 1.np 1 vnitřní D25 10/17
UNL Ústi nad Labem Ústí n.L.h.n., VB U nádraží čp.965 1.NP chodba u bankomatu 1 vnitřní D25 3/18
UNL Ústí nad Labem Ústí n.L.h.n., VB U nádraží čp.966 1.NP chodba u jízdenek 1 vnitřní D25 3/18
UNL Ústí nad Labem Ústí n.L.h.n., VB U nádraží čp.967 2.NP kancelář schodiště 1 vnitřní D25 3/18
MO Žatec Žatec západ VB Herbenova 958 1. NP chodba 1 vnitřní C52 5/17
MO Úpořiny Úpořiny, VB Nádražní č,p.59,SZT přístavba dílen 1 suchovod B75 10/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 nádražní hala vlevo 1 suchovod C52 9/17
MO Most Most výpravní budova, A-E,Nádražní čp.774 nádražní hala vpravo 1 suchovod C52 9/17



Seznam výrobců zařízení pro zásobování požární vodou
Albeco Liberec____________________________________
Pavliš Hartmann



Příloha č. 2 Ceník služeb

označení výrobku nebo výkonu cena kontro ly 
[Kč]/kstyp velikost

|vodníPHP do 10 1 25

|práškové PHP do 6 kg 25

sněhové (C02) PHP do 6 kg 25

Vyhotovení záznamu o kontrole /zakázka 1 i více 

objektů nehledě na počet PHP/ 50

.C typ cena [Kč]/ks

5  o oprava hasicích přístrojů (kompletní údržba,(0 'rr*JS 2 periodická zkouška, povrchová úprava, plnění, 400
-C i : vadné díly)

ra Q-V.
a
o manipulace s HP-nakládání

5

1 Cfl 
G> O ^  >N

označení výrobku či výkonu
cena [Kč]/ks

typ
2 o. o hadice s proudnicí S6 180

t  ra —  "g hadice 6P 120
_ D Q
U í  S likvidace PHP do 12 kg 50

nový P H P 5 C 0 2  do 12 kg 1200

nový PHP 6P 550

°Z3
TJ
O
>

označení výrobku nebo výkonu cena kontro ly 
[Kč]/kstyp

~o Nástěnný hydrant B75 80
> Nástěnný hydrant C52 80
vo Nástěnný hydrant D25 80

1—
Periodická tlaková zkouška hadic 150

o
a Suchovod 90
>
ou. Vyhotovení Záznamu o kontrole /zakázka 1 i více
C
O objektů nehledě na počet požárních vodovodů/

50

'(Uc
dopravné km /rok 2018

km esiKom
za celé Kč/km

cena celkem 

[Kč]/rok 2018

cena celkem [Kč] 

za celé obdodbí
SN
1
CTJ>ro dopravné v rámci Ústeckého, Karlovarského a

1500 4500 6 9000 27000
Q. Středočeského kraje
Q


